
  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 19 травня 2020 року                                            № 40 
 
Про погодження розміщення об’єктів електроенергетики на території села 
гора Бориспільського району Київської області 
 

Відповідно до ст. 10 Закону України «Про ринок електричної енергії», ст. 
30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 
ТОВ «Європа Арм Спорт», виконавчий комітет Гірської сільської ради  
  

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити розміщення об’єктів електроенергетики на території села Гора 
Бориспільського району Київської області, а саме:   

- Робочий проект електропостачання складських приміщень за адресою: 
Київська область Бориспільський район, с. Гора, вул. Центральна, 21/5. 

1. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
Гірської сільської ради. 

 
 
Сільський голова                                                                            Р.М. Дмитрів 


